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Sprawozdanie Burmistrza 

z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 1.09.2016 r. do 28.09.2016 r. 
 

I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 

 i planowania przestrzennego: 

 

Sprzedaż mieszkań: 

Dokonano sprzedaży dwóch lokali mieszkalnych za łączną kwotę 39 021,36 zł 

udzielając 85% bonifikaty: 

 

Sprzedaż nieruchomości: 
1. W dniu 21 września 2016 r. został przeprowadzony przetarg na zbycie nieruchomości 

– działki nr 326/59 o pow. 218 m2 położonej w Przasnyszu przy ul. Żwirki i Wigury. 

Działka została zbyta za kwotę 22 500,00 zł. 

2. Na dzień 11 października wyznaczony został termin przetargu trzech nieruchomości: 

 działki 2134/34 o pow. 698 m2, położonej przy ul. Przemysłowej – cena 

wywoławcza 60 000,00 zł, 

 działek nr: 677/65, 3329/1 o łącznej pow. 215 m2, położonych przy ul. K.K. 

Baczyńskiego – cena wywoławcza 6 050,00 zł, 

 działki nr 1007/6 o pow. 553 m2, położonej w Przasnyszu, przy ul. Handlowej – cena 

wywoławcza 50 000,00 zł. 

 

Dzierżawa: 

W dniu 7 października 2016 r. o godzinie 12.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta 

Przasnysz odbędzie się przetarg na dzierżawę miejsc handlowych przy cmentarzu 

parafialnym w Przasnyszu oraz przy cmentarzu komunalnym w Sierakowie na okres od 

26 października do dnia 2 listopada 2016 r. 

 

Planowanie przestrzenne: 

 W dniu 20.09.2016 r odbyła się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami zawartymi 

w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „PÓŁNOC II”. 

W dyskusji brała udział 1 osoba. Uwagi do planu należy składać do 7 października br. 

 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 

 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 

Wydano 7 decyzji na wycinkę 22 sztuk drzew i krzewów o pow. 43,37 m2 w tym:  

- 5 decyzji na wycinkę 19 szt. drzew z posesji prywatnych,  

- 1 decyzję na wycinkę 3 szt. drzew i krzewów o pow. 24,17 m2 dla firm,  

- 1 decyzję na wycinkę krzewów o pow. 19,2 m2 dla Wspólnoty Mieszkaniowej 

ul. Dębowa 2  

 

Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

1. W sierpniu 2016 r. zebrano i przekazano do odzysku / recyklingu:  

a) niesegregowane odpady komunalne – 444,12 Mg, 

b) segregowane odpady komunalne – 25,45 Mg,  

c) przeterminowane leki – 130,6 kg. 
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Ponadto odebrano i zagospodarowano 4,76 Mg odpadów z Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

Łączna wartość usługi w tym okresie wyniosła 203 448,78 zł. 

2. W okresie sprawozdawczym:  

a) przyjęto i wprowadzono do systemu 111 deklaracji i korekt deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

15 oświadczeń, 

b) wysłano 310 sms-ów oraz wykonano 60 połączeń telefonicznych 

przypominających o zaległościach w opłatach za odpady komunalne. 

 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych 

i energetycznych: 

Wydano 44 decyzje o dodatkach mieszkaniowych, w tym 40 decyzji o przyznaniu, 

3 decyzje o odmowie przyznania, 1 decyzję o wcześniejszym zakończeniu wypłaty dodatku. 

Łączna kwota wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym okresie, to kwota 6 092 zł.  

 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 

Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 33 wnioski, w tym: 3 wnioski o wpis 

do ewidencji, 13 o zmianę we wpisach, 1 o zmianę ze wznowieniem 5 o zawieszenie, 

6 o wznowienie, 5 o zakończenie działalności. 

 

Zadania z zakresu rolnictwa: 

Zakończono przyjmowanie wniosków i wydawanie decyzji dotyczących zwrotu 

producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej – II tura. Łącznie wydano 45 decyzji na kwotę 

28 180,68 zł Ponadto sporządzono i wysłano do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim wniosek o przekazanie gminie 

dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego w łącznej kwocie 28 744,29 zł. 

 

Zadania z zakresu opieki nad pomnikami i miejscami pomięci: 

Sporządzono i przekazano do Biura Wojewody Kartę Ewidencyjną Miejsca Pamięci 

Narodowej – mogiły zbiorowej „Nieznanym żołnierzom WP poległym w 1939 r.” 

znajdującej się na cmentarzu parafialnym w Przasnyszu w celu uznania w/w mogiły za grób 

wojenny. 

 

Zadania dofinansowane z WFOŚiGW: 

1. Podpisane zostały umowy dotacji na następujące zadania:  

a) „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Przasnysz w 2016 

roku”. Wartość dotacji wynosi do 11 337 zł. 

b) „Modernizacja indywidualnych kotłowni przez osoby fizyczne na terenie 

Przasnysza w 2016 r.”. Wartość dotacji wynosi do 650 tys. zł. 

2. W związku z ogłoszeniem naboru wniosków w ramach programu „Zadania z zakresu 

ochrony przyrody” przygotowano i złożono w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, Wydział Zamiejscowy 

w Ciechanowie wniosek o udzielenie dotacji na wykonanie nasadzeń uzupełniających 

przy pomniku św. Rocha w zabytkowym Parku Miejskim im. Tadeusza Kościuszki.  
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III. Inwestycje Miejskie: 
 

1. Rozpoczęto czyszczenie i monitoring sieci kanalizacji deszczowej ulic o długości 

821 m. Roboty wykonuje firma INSE-TOX Jan Stroidło z Torunia za kwotę 23 tys. zł. 

2. Uzyskano pozwolenie na budowę oświetlenia ulic Leszno i Targowej. 

3. Rozpoczęto budowę odcinka kanalizacji deszczowej i nawierzchni ciągu pieszo – 

jezdnego w ul. Młodych. Planowany termin wykonania prac to 31 października 

2016 r. Roboty o wartości 115 623,67 zł brutto wykona firma WALDI. 

4. 27.09.2016 r. podpisano umowę z Mazowieckim Zarządem Dróg Wojewódzkich w 

Warszawie o udostępnienie pasa drogowego ul. Piłsudskiego w celu budowy chodnika 

na odcinku od ul. Pielgrzymkowej po południowej stronie ulicy. 

5. Zamontowano 2 kamery na budynku urzędu oraz stację roboczą i monitory 

w pomieszczeniu monitoringu znajdującym się w budynku urzędu. Roboty zostaną 

sfinansowane z funduszu prewencyjnego PZU w ramach podpisanej umowy. Koszt 

robót to około 19 300 zł. Wyposażenie studia monitoringu stanowi początkowy etap 

budowy monitoringu miasta. 

 

IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 

1. W dniach 2 i 3 wrzenia po raz trzeci na rynku miejskim odbył się Festiwal Fabryka 

Światła. W programie znalazły się koncerty, spektakle teatralne, pokazy, wystawy, gra 

miejska, piknik naukowy, animacje i zabawy dla dzieci i młodzieży. Organizatorem 

Festiwalu był Mazowiecki Instytut Kultury oraz Urząd Miasta Przasnysz. 

2. W niedzielę, 18 września 2016 roku, przed pomnikiem Patrona Miasta, św. Stanisława 

Kostki, kwiaty złożyli Burmistrz Przasnysza Waldemar Trochimiuk, Sekretarz Miasta 

Jarosław Szmulski oraz Radna Rady Miejskiej Elżbieta Teklak. 

3. W dniu 5 września zarządzeniem Burmistrza został ogłoszony regulamin budżetu 

partycypacyjnego na 2017 rok. Do 23 września mieszkańcy złożyli 24 projekty. Do 

28 września trwała weryfikacja formalna i dopracowywanie projektów. W dniu 

29 września ogłoszono listę projektów, które przeszły weryfikację formalną. Pod 

głosowanie zostanie poddanych 23 projekty. Po promocji i dyskusjach mieszkańców 

odbędzie się głosowanie, które będzie trwało od 10 do 21 października.  

4. Do Zarządu Województwa Mazowieckiego wysłano wniosek o wpis uchwalonego na 

poprzedniej sesji Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Przasnysz na lata 2016-

2020. Zgodnie z „Wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych 

na lata 2014-2020” Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym 

prowadzi i na bieżąco aktualizuje wykaz programów rewitalizacji wraz z datą ich 

uchwalenia, dla których przeprowadzono z wynikiem pozytywnym weryfikację 

spełnienia wymogów dotyczących cech i elementów programów. Wpis dokumentu do 

wykazu jest podstawą ubiegania się o środki na rewitalizację z RPO WM. 

5. W dniu 21.09.2016 r. Radni z Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz IV kadencji 

gościli w Urzędzie Miasta młodych ludzi, którzy chcieli spotkać się z Radą, aby 

porozmawiać o działaniach przasnyskiej młodzieży, poznać historię tworzenia Rady, 

jej działanie oraz otrzymać wskazówki, jak można dojść do  sukcesu. Na spotkaniu 

obecny był Przewodniczący Rady Miejskiej w Przasnyszu - pan Piotr Jeronim. 

6. W dniu 23.09.2016 r. w Miejskim Domu Kultury, Młodzieżowa Rada Miasta przy 

współpracy z Urzędem Miasta Przasnysz zorganizowała Maraton Filmowy. 

7. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 55 informacji. 
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V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 

1. Sporządzono: 

 54 akty urodzeń, 

 21 aktów małżeństw, 

 25 aktów zgonów. 

2. Wydano 191 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych aktów stanu 

cywilnego.  

3. Dokonano 28 czynności materialno-technicznych Kierownika USC, w tym: 

5 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 2 transkrypcje aktów, 2 uzupełnienia treści 

aktów, 5 wpisań orzeczeń o rozwodzie, 1 protokół przyjęcia oświadczeń o powrocie 

do nazwiska po rozwodzie, 10 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 3 zapewnienia 

o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeństwa. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyło się 6 ślubów cywilnych. 

5. Wydano 3 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 

6. Wydano 2 decyzje Kierownika USC w sprawie zmiany imion i nazwisk. 

7. Dokonano migracji 290 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 

8. Przeprowadzono usunięcie 36 niezgodności w SRP – PESEL. 

 

VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 

1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.978. 

2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 344. 

3. Dokonano 74 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 

4. Dokonano 19 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 

5. Dokonano 16 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 

6. Zanotowano na terenie miasta:  

  małżeństw -  23, urodzeń  – 12, zgonów  – 13. 

7. Udostępniono dane osobowe na 23 wnioski od osób fizycznych i prawnych oraz 

wydano 53 poświadczenia zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 2 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 

czasie 6 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 131 dowodów osobistych, przyjęto 130 wniosków dowodowych, wydano 

13 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego. 

 

VII. Sprawy różne: 
 

W dniu 5 października na Rynku w Przasnyszu w ramach ogólnopolskiej kampanii 

realizowanej przez Krajową Agencję Poszanowania Energii zaparkuje Autobus 

Energetyczny – mobilne centrum edukacyjno-informacyjne przeciwdziałania zmianom 

klimatu. Głównym celem kampanii jest zwiększenie świadomości społecznej na temat 

przyczyn zachodzenia zmian klimatu, działań, jakie można podjąć, aby im przeciwdziałać 

oraz zachęcenie każdego z odbiorców kampanii do podejmowania kroków na rzecz 

przeciwdziałania zmianom klimatu w codziennym życiu i otoczeniu. W czasie wizyty 

autobusu, eksperci udzielają porad na pokładzie autobusu, prezentują zainstalowane modele, 

przeprowadzają nieodpłatne szkolenia dla przedsiębiorców oraz warsztaty dla uczniów.  

 

Burmistrz Przasnysza 

 

/-/ Waldemar Trochimiuk 


